O p t i c a l  M e c h a n i c s430
実
験
キ
ッ
ト
ア
プ

間隔1.25（32）
43-1/4-20（M6）ネジ貫通穴
間隔0.5（ 12.5）
ザグリネジ通し穴×4、
6-32（M3）ネジ用（MRP4-0.5のみ）
2.50
(63.5)
.50
(12.7)
.25
(6.4)
4-M2ネジ穴貫通
間隔20 mm
MRP4-0.5のみ2箇所
モデル（ミリ仕様） サイズ[in. (mm)] 高さ[in. (mm)]
MRP3-0.125 (M-MRP3-0.125) 3 (76.2) x 3 (76.2) 0.125 (3.175)
MRP3-0.25 (M-MRP3-0.25) 3 (76.2) x 3 (76.2) 0.25 (6.35)
MRP3-0.5 (M-MRP3-0.5) 3 (76.2) x 3 (76.2) 0.5 (12.7)
MRP3-1 (M-MRP3-1) 3 (76.2) x 3 (76.2) 1.0 (25.4)
MRP4-0.125 (M-MRP4-0.125) 4 (101.6) x 4 (101.6) 0.125 (3.175)
MRP4-0.25 (M-MRP4-0.25) 4 (101.6) x 4 (101.6) 0.25 (6.35)
MRP4-0.5 (M-MRP4-0.5) 4 (101.6) x 4 (101.6) 0.5 (12.7)
MRP4-1 (M-MRP4-1) 4 (101.6) x 4 (101.6) 1.0 (25.4)